
 *MMFMX01QBYRR* 

 
 
IČO: 00296643, DIČ: CZ00296643 │ ID datové schránky: w4wbu9s 
www.frydekmistek.cz │ Bankovní spojení: 928781/0100 

 

 
 
Odbor zadávání veřejných zakázek 
pracoviště Radniční 1148, Frýdek  
 
Váš dopis značka:       
Ze dne:        
Číslo jednací: MMFM 196751/2022 
Spisová značka: 91.1 
Vyřizuje:  Bc. Ivo SZTWIERTNIA 
Telefon:  558609292 
E-mail:  sztwiertnia.ivo@frydekmistek.cz 
Datum:  13.12.2022 
 

 
OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

(vyhotovené v souladu s § 50 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 
(dále jen „zákon“) 

 
Veřejná zakázka:  Úklid prostor v budovách Magistrátu města Frýdku-Místku 
Evidenční číslo: P22V00000120 
Druh veřejné zakázky:  služby 
Forma zadávacího řízení:  zjednodušené podlimitní řízení 
Zadavatel:          Statutární město Frýdek-Místek 
           Radniční 1148, 738 01 Frýdek-Místek 
   IČ: 00296643, DIČ: CZ00296643 
 
Zadavatel ve shora uvedeném zadávacím řízení  
rozhodl usnesením Rady města ze dne 13. 12. 2022 o výběru dodavatele, 
a v souladu s § 50 zákona oznamuje, že dodavatelem, jehož nabídka byla v zadávacím řízení 
vybrána, je účastník: 
Uklidator.cz, s.r.o., Pinkavova 534/3, Kunčice, 719 00 Ostrava, IČ 05421322. 

1. Seznam doručených nabídek  

č. Uchazeč Sídlo IČ Cena bez 
DPH/Kč 

Cena včetně 
DPH/Kč 

1 Uklidator.cz, 
s.r.o. 

Pinkavova 534/3, 
Kunčice, 719 00 
Ostrava 

05421322 1 856 016,00 2 245 779,36 

2 VKUS-BUSTAN 
s.r.o.  

Fügnerova 3636, 
Frýdek, 738 01 
Frýdek-Místek 

26841410 1 778 760,00 2 152 299,60 

3 
A.G.J. - 
chráněná dílna 
s.r.o. 

Černokostelecká 
2085/24, Strašnice, 
100 00 Praha 10 

08234507 3 214 236,52 3 889 228,71 

      
      
      
      
      
 



Č.J.: MMFM 196751/2022  Strana 2 (celkem 3) 
 

 
 
IČO: 00296643, DIČ: CZ00296643 │ ID datové schránky: w4wbu9s 
www.frydekmistek.cz │ Bankovní spojení: 928781/0100 

4 
FORCORP 
GROUP spol. s 
r.o.  

Hodolanská 413/32, 
Hodolany, 779 00 
Olomouc 

27841031 2 359 971,00 2 855 564,91 

2. Popis hodnocených údajů z nabídek s odůvodněním (popis hodnocení jednotlivých 
nabídek v rámci všech hodnotících kritérií, popis srovnání hodnot získaných při 
hodnocení v jednotlivých kritérií hodnocení) a výsledek hodnocení nabídek 

Nabídky byly hodnoceny na základě ekonomické výhodnosti, dle nejnižší nabídkové ceny bez DPH 
(součet předpokládaných plateb za 12 měsíců). Nejvýhodnější je nabídka s nejnižší nabídkovou 
cenou. 

Pořadí  Název subjektu Sídlo IČ Cena bez 
DPH/Kč 

Cena včetně 
DPH/Kč 

1. Uklidator.cz, s.r.o. 
Pinkavova 534/3, 
Kunčice, 719 00 
Ostrava 

05421322 1 856 016,00 2 245 779,36 

2. FORCORP GROUP 
spol. s r.o.  

Hodolanská 
413/32, 
Hodolany, 779 
00 Olomouc 

27841031 2 359 971,00 2 855 564,91 

3. A.G.J. - chráněná 
dílna s.r.o. 

Černokostelecká 
2085/24, 
Strašnice, 100 00 
Praha 10 

08234507 3 214 236,52 3 889 228,71 

3. Seznam vyloučených nabídek: 

Číslo 
nabídky Název subjektu Sídlo IČ Odůvodnění  

2 VKUS-BUSTAN s.r.o.  
Fügnerova 
3636, Frýdek, 
738 01 Frýdek-
Místek 

26841410 Účastník odmítl uzavřít 
smlouvu. 

4. Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele: 

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci, včetně údajů rozhodných pro 
prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace dle § 77 odst. 2 a § 79 ZZVZ: 

 

Profesní způsobilost 
ČP o splnění kvalifikace,  
Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů 

Technická kvalifikace ČP o splnění kvalifikace 
seznam významných služeb za poslední 3 roky před zahájením 
zadávacího řízení, včetně uvedení ceny a doby jejich realizace a 
identifikace objednatele. Obsahem seznamu musí být nejméně 2 služby 
obdobného charakteru (úklidové služby) v hodnotě minimálně 1 mil. Kč / 
služba. 
 
1) 
Objednatel: Statutární město Frýdek-Místek, Radniční 1148, 73801 
Frýdek-Místek, IČ: 00296643,  
Předmět plnění: úklidové služby 
Doba poskytování služby: od 1. 1. 2022– 30. 9. 2022 
Cena služby: 1 208 406,00 Kč  
 
Poddodavatel: PEGASUS Service s.r.o.: 



Č.J.: MMFM 196751/2022  Strana 3 (celkem 3) 
 

 
 
IČO: 00296643, DIČ: CZ00296643 │ ID datové schránky: w4wbu9s 
www.frydekmistek.cz │ Bankovní spojení: 928781/0100 

2) 
Objednatel: Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 8, 72930 
Ostrava, IČ: 00845451 
Předmět plnění: úklidové služby 
Doba poskytování služby: od 1. 1. 2021 do 30. 9. 2022 
Cena služby: 1 620 362,00 Kč  
 
Poddodavatel: PEGASUS Service s.r.o. 
Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů 

 

Odůvodnění výběru: 
Jako ekonomicky nejvýhodnější byla vyhodnocena nabídka účastníka Uklidator.cz, s.r.o., Pinkavova 
534/3, Kunčice, 719 00 Ostrava, IČ 05421322.  
 
 
Poučení: 
Proti rozhodnutí o výběru dodavatele lze podat námitky podle ustanovení § 241 odst. 2 písm. a) 
zákona. Námitky musí být Zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne doručení oznámení o 
výběru dodavatele. 
Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru dodavatele 
uzavřít smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána podle § 122 zákona. 
 
 
 
 
 
 
Mgr. Roman Šebesta  
vedoucí odboru zadávání veřejných zakázek 
 


		2022-12-13T10:22:26+0000




